
1 

 

  

GUVERNUL ROMÂNIEI 

HOTĂRÂRE 

 

pentru modificarea art. 47 din Hotărârea Guvernului nr. 131/2019 privind reorganizarea unor stațiuni 

de cercetare-dezvoltare agricolă și pentru modificarea anexei nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 

1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului 

 

 

 

 

 

În temeiul art. 108 din Constituţia României, republicată,   

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre, 

 

 

Articol unic. – Articolul 47 din Hotărârea Guvernului nr. 131/2019 privind reorganizarea unor stațiuni 

de cercetare-dezvoltare agricolă și pentru modificarea anexei nr. 3 la Hotărârea Guvernului nr. 

1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, 

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.2 15 din 19 martie 2019,  se modifică după cum 

urmează:  

„Art. 47 – Stațiunea Livada are în dotare un parc auto format din: un autoturism pentru transportul persoanelor 

din aparatul propriu și pentru activitățile de cercetare-dezvoltare, un autolaborator, o autoutilitară și un 

autoturism de teren.” 

 

 

 

PRIM MINISTRU           

 

Ion - Marcel CIOLACU 

 


